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Козједолска р.

ОП-34

ОП-37

ОП-33

ОП-7

666.00

683.00
666.00

791.00

745.00

658.00

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ ПЛАНА

ГРАФИЧКИ

ПРИЛОГ

ВРАЊЕ, 2022.

Размера 1:2500

ОПШТИНА ТРГОВИШТЕ

Јелена Здравковић, дпп

Славољуб Стојменовић

ОДГОВОРНИ ПЛАНЕР ВД ДИРЕКТОР-а

981-ПП-2021

СТРУЧНИ

ОБРАЂИВАЧ

УРЕЂАЈНА ОСНОВА НАСЕЉЕНОГ МЕСТА КОЗЈИ ДОЛ

ПРОСТОРНИ ПЛАН

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ ОД 2022. ДО 2035.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА ТРГОВИШТЕ

ГРАНИЦА ОБУХВАТА УРЕЂАЈНЕ ОСНОВЕ

ПАРЦЕЛА ПУТА / НЕКАТЕГОРИСАНОГ ПУТА

ОПШТИНСКИ ПУТЕВИ

OП-13

ВИСИНСКA  КОТА

666.00

РЕКА

ПОТОК

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

ПОСТОЈЕЋЕ ГРАЂЕВИНСКО ПОДРУЧЈЕ

ПРОШИРЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА

ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ

ВЕРСКИ ОБЈЕКАТ

ПОСТОЈЕЋA ТС 0.4/10 kV

ПОСТОЈЕЋИ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 0.4 kV
E0.4

ЗАШТИТНИ ПОЈАС КОРИДОРА УЗ НЕРЕГУЛИСАНИ ВОДОТОК

ЈАВНИ ОБЈЕКТИ - ОСНОВНА ШКОЛА


